
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 150 del 12/06/2017    

Repertorio Generale n. 405  del 12/06/2017 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE. AVVISO PER L INDIVIDUAZIONE DI UN 
SOGGETTO COLLABORATORE, IN QUALITA DI PARTNER DEL COMUNE DI 
TAORMINA, PER LA CO-PROGETTAZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI 
PROGETTI NELL AMBITO DELLE POLITICHE PER LA FAMIGLIA E PER L 
INFANZIA AI SENSI DELLA LEGGE 31 LUGLIO 2003, N. 10 - NORME PER LA TUTELA 
E LA VALORIZZAZIONE DELLA FAMIGLIA. . 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 150 del 12/06/2017   

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE. AVVISO PER L’ INDIVIDUAZIONE DI UN 
SOGGETTO  COLLABORATORE,  IN  QUALITA’  DI  PARTNER  DEL  COMUNE  DI 
TAORMINA,  PER  LA  CO-PROGETTAZIONE,  ORGANIZZAZIONE E  GESTIONE DI 
PROGETTI  NELL  ‘AMBITO  DELLE  POLITICHE  PER  LA  FAMIGLIA  E  PER  L’ 
INFANZIA   AI  SENSI  DELLA  LEGGE  31  LUGLIO  2003,  N.  10  -  NORME  PER  LA 
TUTELA E LA VALORIZZAZIONE DELLA FAMIGLIA.  

IL RESPONSABILE DI AREA
 

PREMESSO  che con avviso pubblico per l’individuazione di un soggetto collaboratore, in qualità 
di partner del Comune di Taormina, per la co­progettazione, organizzazione e gestione di progetti 
nell’ambito delle politiche per la famiglia e per l’infanzia ai sensi della legge 31 luglio 2003, n. 10 
“norme per la tutela e la valorizzazione della famiglia”, pubblicato all’Albo Pretorio dal 07/10/2016 
al 04/11/2016 e sul sito internet del Comune, fissava come termine ultimo per la presentazione 
delle offerte il 04/11/2016;  

PRESO ATTO che le Ditte o Associazioni, che hanno manifestato il loro interesse a partecipare 
alla procedura ristretta per l’ affidamento del servizio  di cui all’oggetto, sono state due (2);

 

CHE con determina dirigenziale n. 93 del 20/04/2017 è stata nominata la commissione di gara per 

copia informatica per consultazione



il servizio di cui all’oggetto; 

VISTO   il   verbale,   allegato   alla   presente   determinazione,   dal   quale   si   prende   atto   che 
l’aggiudicazione provvisoria, per il servizio di cui all’oggetto, è stata dell’A.SO.FA. associazione di 
solidarietà familiare con sede in via Umberto,84­98030 Gaggi; 

VISTI:

il Dlgs 50/2016 s.m.i.;

l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;  

DETERMINA

1. Approvare il verbale, allegato alla presente determinazione dirigenziale, per l’individuazione 
di  un soggetto collaboratore,   in  qualità  di  partner  del  Comune di  Taormina,  per   la  co­
progettazione,   organizzazione   e   gestione   di   progetti   nell’ambito   delle   politiche   per   la 
famiglia e per l’infanzia ai sensi della legge 31 luglio 2003, n. 10 “norme per la tutela e la 
valorizzazione della famiglia”, pubblicato all’Albo Pretorio dal 07/10/2016; 

2. Aggiudicare provvisoriamente il  servizio all’A.SO.FA. associazione di solidarietà familiare 
con sede in via Umberto,84­98030 Gaggi, codice fiscale 02746720834. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 150 del 12/06/2017

Oggetto:   APPROVAZIONE VERBALE. AVVISO PER L INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO 
COLLABORATORE, IN QUALITA DI PARTNER DEL COMUNE DI TAORMINA, PER LA CO-
PROGETTAZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI PROGETTI NELL AMBITO DELLE POLITICHE PER 
LA FAMIGLIA E PER L INFANZIA AI SENSI DELLA LEGGE 31 LUGLIO 2003, N. 10 - NORME PER LA 
TUTELA E LA VALORIZZAZIONE DELLA FAMIGLIA. . 

Registrazione Albo on-line n. 825/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 12/06/2017 al 27/06/2017

Taormina li, 28/06/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


